
Общество с ограниченной ответственностью «Руна» 

ИНН: 9705061760   ОГРН 1167746224480 

Юридический адрес: 115093 Москва, ул. Большая Серпуховская, дом 44, пом 1, комн.19 

Место нахождения: 129301 Москва, ул. Павла Корчагина, 17 

Московский банк ПАО Сбербанк. Доп.офис №9038/068  

К/с 30101810400000000226  Р/с 40702810138000031388 

Тел.: +7 (911) 548-07-77 / Email: larinav@tr35.ru 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

10.09.2020 № 09/1 
 

г. Москва 

 
Об утверждении Положения 
об охране интеллектуальной собственности Общества с 

ограниченной ответственностью, в том числе Ноу-Хау 

 
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом «О коммерческой тайне» №98-ФЗ от 29 июля 2004 

года, иными федеральными законами и нормативными правовыми актами, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о конфиденциальной информации  

(коммерческой тайне), охране интеллектуальной собственности,  

в том числе Ноу-Хау, ООО «Руна». 

2. Ответственным за организацию комплекса мер по охране 

конфиденциальной информации и контроль за исполнением приказа 

оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Генеральный директор ООО «Руна» Ларин А. В. 


